Гомельсю абласны
выканаучы камггэт

Гомельский областной
исполнительный комитет

13400

ГОМЕЛЬСЮ РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГОМЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
30.10.2018 № 42-14

РЕШЕНИЕ

г. Гомель г. Гомель

Об изменениии состава
действующей
координации

содействию

постоянно
комиссии по
работы по
занятости населения »

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь» и в связи с произошедшими кадровыми
изменениями Гомельский районный исполнительный комитет

Включить в состав постоянно действующей комиссии по координации
работы по содействию занятости населения, утвержденный решением
Гомельского районного исполнительного комитета от 29 мая 2018 г.
№ 20-44 «Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по
координации работы до содействию занятости населения», Панину
Наталью Аркадьевну^ главного специалиста отдела социально-трудовых
отношений управления по труду, занятости и социальной защите
Гомельского районного исполнительного комитета, секретарем комиссии,
исключив из её состава Демьянцева Сергея Александровича.

РЕШИЛ:

Е.И.Алексина

А.В.Мохарев